
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/167-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

167/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1592 z późniejszymi
zmianami) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 poz 1001 z późniejszymi
zmianami) oraz Uzupełnieniem programu - Sektorowy Program Operacyjny Rozwój
Zasobów Ludzkich 2004-2006r.

Zarzad Powiatu Leborskiego uchwala co nastepuje:

§ 1.
Akceptuje się i zatwierdza do realizacji projekt Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku
pod nazwą "MŁODZI - ODWAZNI" w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego
Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 (SPO RZL), Priorytet 1 Aktywna polityka rynku
pracy oraz integracji zawodowej i społecznej, Działanie 1.2 Perspektywy dla młodzieży,
Schemat a) Wspieranie młodzieży na rynku pracy będący odpowiedzią na konkurs
numer 02/1.2/2005 ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku.

§ 2.
Wnosi się wkład w własnu wysokości określonej we wniosku o dofinansowanie projektu.
Beneficjent (Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku) jest zobowiazany do wniesienia
publicznego wkładu własnego w wysokości co najmnie 27,4% całości środków
publicznych. Środki Samorzadu Województwa pokrywaja udział Europejskiego
Funduszu Społecznego wysokości 72,6%.

§ 3.
Upowarznia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku do złożenia, realizacji i
rozliczenia projektu pn. "MŁODZI ODWAZNI" w ramach Działania 1.2 SPO RZL oraz
podejmowania wszelkich decyzji wynikajacych z jego realizacji.

§ 4.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/167-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/167-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 15:01

Liczba wyświetleń: 18


